ВЕРХ-КАТУНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БИЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

11.11.2016                                                                                       №  26сд
с. Верх-Катунское

Об отмене Положения о порядке
осуществления муниципального
земельного контроля на территории
муниципального образования
Верх-Катунский сельсовет
Бийского района Алтайского края,
утвержденное решением Верх-Катунского
сельского СНД 15.12.2015 г. № 61сд
Учитывая информацию прокурора Бийского района, Верх-Катунский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Отменить Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Верх-Катунский сельсовет Бийского района Алтайского края, утвержденное решением Верх-Катунского сельского СНД 15.12.2015 г. № 61сд, в связи с изменениями действующего законодательства.

Глава Верх-Катунского
сельсовета
                                                                                            О.В. Завьялова